REQUERIMENTO Nº            /2017

(Da Comissão de Ciência e Tecnologia, Comunicação e Informática)

    Solicita reconstituição

 do PL nº 3.845/15, do Sr. Felipe Bornier.

Senhor Presidente,

   Requeiro, nos termos regimentais, as providências

necessárias no sentido de autorizar, por motivo de extravio no gabinete do relator,

deputado Sóstenes Cavalcante, a RECONSTITUIÇÃO do PROJETO DE LEI

3.845, de 2015, do Sr. Felipe Bornier, que "Dispõe sobre diretrizes para realização

de ligações realizadas por telefonia móvel”.

  Sala das Sessões, em          de                     de 2017.

         Deputado PAULO MAGALHÃES
                          Presidente

  CÂMARA DOS DEPUTADOS